
SLUNÍČKA                                                               LISTOPAD 2021 
 

Dívky: 1                                                    3 – 4 roky: 1                odklad: 1 

Chlapci: 5                                                 4 – 5 let: 3                  předškoláci: 3 

Průměr docházky: 4,1                               5 – 6 let: 2 

 

Děti jsou již skvěle zadaptované, ráno chodí do třídy s úsměvem a je na nich znát, že jsou ve školce 

rády. Je to vidět i na jejich hře. Umí si samostatně vybrat oblíbenou hračku, se kterou rozvinou hru a 

udrží pozornost delší čas. 

   

 

Týdenní téma bylo dopravní prostředky a děti společně postavily velkou loď. Spolupráce se jim dařila, 

umí se dohodnout a nevznikaly žádné konflikty. 

Při individuálních činnostech děti udržují stále delší pozornost u jedné hračky nebo činnosti, zvládají 

stále složitější úkoly náročnější na soustředění, trpělivost i přemýšlení. 

 

   

 

 

 



 

Eliška při zapínání knoflíků trénovala jemnou motoriku, Adam již správně drží pastelku při vybarvování 

a sosutředí se na zvolený úkol. 

     

 

Ve srovnání se zářím máme velkou radost z toho, jak děti ve třídě krásně zvládají společnou hru, 

skládání nebo stavění.  

    

 

     


